2024 年 10 月吉日
取引先各位

株式会社アシスト
東北・関東エリア長 山家 賢一

山形営業所長 田中 裕一

営業所移転のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配
を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、このたび山形営業所を下記に移転し、営業することになりましたので、
ご案内申し上げます。なお、しばらくの間は仮設事務所を使用しての受付・事務
作業となり、ご不便をお掛けいたしますが、これを機により一層業務サービスの
向上に取り組んで参りますので、今後ともさらなるご愛顧いただきますよう、宜
しくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。

敬具

記
【移転先住所】
  〒994-0069
  山形県天童市清池東２丁目１−２３
   ※電話および FAX 番号に変更はございません。

  TEL 023-679-5805 FAX 023-679-5145
【業務開始日】
  2024 年 10 月 28 日（月）

以上